

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Kompleksowe zabezpieczenie ratownicze basenu krytego oraz kąpieliska otwartego w Centrum Sportowym HELIOS w Ustroniu Morskim w 2014 r.

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047), zawiadamia, że w dniu **19.12.2013** wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ i załączników do SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowe zabezpieczenie ratownicze basenu krytego oraz kąpieliska otwartego w Centrum Sportowym HELIOS w Ustroniu Morskim w 2014 r.”

Pytanie 1:

III.2 czy potrafią Państwo zdefiniować "widełki" ostatecznego wymiaru zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający określił szacunkowe ilości godzin tj.

Basen kryty – 8270 godzin

Basen otwarty – 1488 godzin

Podane powyżej ilości są wartościami szacunkowymi, które mają posłużyć jedynie Wykonawcy do kalkulacji ceny ofertowej. Mogą ulec zmianie tj. zarówno zwiększeniu, jak i zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 2:

III.3.1.a czy są Państwo w stanie zagwarantować termin związania umową do dnia 01.01.2014 ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Termin realizacji zamówienia od 01 lutego 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.

Pytanie 3:

III.5 jak rozumieć należy katalog CPV - 75250000-3 – Usługi straży pożarnej oraz ratownicze, oraz - 92000000-1 – Usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe, czy w SIWZ znajdują się usługi tego typu które wykonawca musi świadczyć ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający zgodnie z rozporządzeniem KOMISJI (WE) nr 213/2008 z dnia 28 listopada 2007 r. zmieniające rozporządzenie (WE) nr 2195/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) oraz dyrektywy 2004/17/WE i 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczące procedur udzielania zamówień publicznych w zakresie zmiany CPV podają kody określające przedmiot zamówienia CPV 75250000-3 – „usługi straży pożarnej oraz ratownicze” – usługi ratownicze związane z ratownictwem wodnym

CPV 92000000-1 – „usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe” – zapotrzebowanie na organizację zawodów sportowych i pływackich. Zapotrzebowanie na dodatkowe zabezpieczenie ratownicze na obiektach podczas organizacji imprez.

Pytanie 4:

Czy kąpielisko otwarte obejmuje także korty tenisowe ? Czy podlegają dozorowi zgodnym z ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1240)

Odpowiedź na pytanie 4:

Korty tenisowe należą do kompleksu CSR HELIOS i nie podlegają dozorowi ratowników.

Pytanie 5:

V.1.a czy dopuszcza się porozumienie minimum 2 podmiotów, z którego tylko jeden ma cytowana zgodę i udostępnia ja faktycznie wykonującemu zlecenie wykonawcy ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający podpisze umowę z wykonawcą posiadającym zgodę MSWiA oraz spełniającym inne warunki SIWZ. Ponadto zgodnie z § 11 ust. 2 projektu umowy „Wykonawca” ponosi pełną odpowiedzialność karną za wszystkie osoby wykonujące w jego imieniu usługę, za wszystkie zdarzenia wynikające z zakresu ich świadczenia, zaniedbania lub nieposiadania przez nich odpowiednich wymaganych przez „Zamawiającego” kwalifikacji.

Pytanie 6:

V.1.b czy taki zapis nie faworyzuje podmiotów korzystających z ustawowych okresów przejściowych w uzyskaniu zgody MSWiA. Gdy podmioty które starały się o uzyskanie w/w zgody w drodze postępowania administracyjnego, podmioty czasowo zwolnione (np Wopr) mogły jako jedyne zrealizować umowy. Punkt ten, w naszej opinii narusza zasadę konkurencyjności i równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zgodnie z ustawą Ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (DZ.U. z 2011 r. NR 208 poz.1240) od 01 stycznia 2014 r. wymagana jest zgoda MSWiA. Termin otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 02 stycznia 2014 r.

Pytanie 7:

V.1.d czy polisa nie powinna być "obligo" po wygranej przetargu i cesją przekazana jako prawa nabyte zleceniodawcy, a obejmująca tylko przedmiot umowy ?

Odpowiedź na pytanie 7:

Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest posiadanie opłaconej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w minimalnej wysokości 100.000,00 zł w zakresie prowadzonej działalności zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane § 1 ust. 1 pkt 11. (Dz. U. z 3013 r. poz. 231)

DYREKTOR GOSIR
w Urzędniu Miejskim

mgr inż. Grzegorz Grzechorowski